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Keväinen viesti tapahtumista tiedoksesi. Tervetuloa mukaan yksin tai ystävän, ystävien 
kanssa. Näihin tapahtumiin pitäisi ilmoittautua Senioriapilla tai kotisivuilta Tapahtuma -
osiosta. Jos Sinulla ei vielä ole appia käytössä, ota yhteys minuun. Apin käyttöönotto järjestyy. 
Osallistumismaksua varten tilitieto ja maksuviite, jota pyydän käyttämään, on aina ko. asian 
kohdalla. 

Aikajärjestyksessä: 

Ti 29.4.25 kuukausitapaaminen Mailenassa klo 14.00 – 15.30. Seija Siitari esittelee ja myykin 
Self- ja Ortobiojalkineita. Koska on vapun etkot, on simaa ja munkkeja.                                                                 
Ti 13.5.25 teemme retken Reposaareen. Retki on yhdistetty kuukausitapaaminen, toukokuun 
lounaskerho  ja vuotuinen seniorikävely. Lähdemme klo 11.30 linja-autoasemalta bussilla. 
Lounas on Merimestassa klo 12.30. Ilmoittautuessasi valitset kolmesta lounasvaihtoehdosta 
mieluisen. Lounas on omakustanteinen. Opastettu kierros bussilla tutustuttaa meidät 
Reposaaren nähtävyyksiin, kierros alkaa klo 13.30. Harjavaltaan lähtö klo 14.30.                                                                                                           
Matkan hinta on 30 €  (bussi, opas). Ilmoittaudu 6.5.25  mennessä ja maksa yhdistyksen tilille, 
Harjavallan seniorit ry FI40 5037 0520 1139 25  viite 13055.                                                                                                                                                                
To 22.5.25 järjestämme Ihmisten iloksi -tapahtuman kaupungin Keskusaukiolla klo 14.00 -
16.00. Esittelemme senioritoimintaa. On kahvitarjoilua ja musiikkia.                                                                         
La 14.6.25  lähdemme Ilmajoelle oopperajuhliin kuuntelemaan Isoviha -oopperaa. Matka on 
täynnä. Lähetän osallistujille erillisen viestin matkankulusta.  

Kerhot, kuntoilu, muisti ja canasta, toimivat normaalisti toukokuun. Toiminta jatkuu kesän 
jälkeen vasta syyskuussa.                                                                              

Seuraavien tapahtumien tarkemmat ohjeet tulevat lähempänä H-hetkeä.                                                 

Pe 15.8.25 on vuorossa päiväretki Kellahden kartanoon. Lounas on varattu klo 12.30. 
Opastettu kierros alueella klo 13.30, n tunnin pituinen. Olemme varanneet tilaisuuden 20 
henkilölle. Menisimme kimppakyydein.                                                                                                                                 
Pe 26.9.25 Huittisissa Risto Ryti -salissa klo 18.00 on Lauantain toivotut -konsertti. Meille on 
varattu 25 lippua. Ryhmälippu à 30 €. Tenori Jyrki Anttila laulaa kevyttä ”klassista” operetti-
aarioista vanhoihin tuttuihin iskelmiin. 

Seuraavat tapahtumat ovat yhteistyötä naapuriyhdistysten tai piirin kanssa. 

To 12.6.25 yhdessä Ulvilan senioreiden kanssa on mahdollisuus katsoa Kirjuriluodon 
Kesäteatterissa esitettävä  hulvaton komedia Nelinpeli klo 14.00 – 16.00. Seniori maksaa 32 € 
ja ei-jäsen ystävä 37 €. Hintaan sisältyy lipun lisäksi kahvi ja muffinssi. Ilmoittaudu 9.5.25 
mennessä suoraan Ulvilan senioreiden Tapahtuma -osion kautta tai oheisella linkillä                                                                              
https://kilta.senioriliitto.fi/tapahtumanhallinta/tapahtumatiedot.aspx?id=41000                                     

https://kilta.senioriliitto.fi/tapahtumanhallinta/tapahtumatiedot.aspx?id=41000


Ja maksa Ulvilan seniorit ry:n tilille  FI87 5700 2040 0431 41  viite 4459                                                                            
La 12.7.25 Ulvilan seniorit ovat kutsuneet meidät pesäpallo-otteluun VIP-vieraiksi. Tilaisuus 
alkaa klo 13.00 lounaalla K-Supermarket Hansan Bistrossa Friitalantie 18. Lounaan lomassa 
kerrotaan pesäpallopelistä. Klo 15.00 siirrytään pesäpallostadionille seuraamaan ottelua. 
Lippu, lounas ja pelin aikana tarjoilut maksavat  30 €. Ilmoittaudu Ulvilan yhdistyksen 
Tapahtuma-osiosta vasta myöhemmin toukokuussa, koska siellä ei vielä ole merkintää, 
kuitenkin 7.7.25 mennessä. Maksu yhdistyksen tilille ( kts ed. ) viitteellä 4433.  

SuomiAreena on viikolla 26 heti juhannuksen jälkeen. Satakunnan kansallinen senioripiiri ry 
on varannut  standin, mutta vielä ei ole jaettu standivuoroja.  Palaan asiaan, kun tiedän 
tarkemmin. Standilla esitellään senioritoimintaa ( jäsenkeräilyä varten ! ). Yhdistyksemme on 
mukana.                                                                                                                                                                                
Ti 2.9.25 on piirin perinteinen liikuntapäivä Nakkilassa . 

Jos suinkin Sinulle sopii, tule mukaan Senioriliiton jäsenhankintavuoden huipentumaan 
risteilyyn Helsingistä Tukholmaan 30.9. – 2.10.25. Ilmoittautuminen on par’aikaa menossa. 
Patinassa sekä Liiton sivuilla on tarkat ohjeet ilmoittautumisesta.                                      
Yhdistyksen hallitus päätti, että emme varaa ryhmälle matkaa. Jokainen seniori voi itse varata 
matkansa. Matkapojat järjestää kuljetuksia satamaan ja sieltä pois. Olen kuitenkin varannut 
paikkoja toiseen kuljetukseen , Porin kansallisten senioreiden bussiin.  

 

Kevät näyttää tulevan kohinalla. Nyt jo hiirenkorvat vihertävät ja peipposet laulavat. 
Valoisuudesta kannattaa nauttia. 

Ystävällisin terveisin 

 

Liisa ,   pj                                                                                                                                                                                                        
lluomanen@gmail.com                                                                                                                                    
050 371 3837 
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